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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J67902505V

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit "DRINI A"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/1996
6. Kohëzgjatja Nga: 01/07/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Lezhe Lezhe  LEZHE Lezhe, lagjja Nen Tereza, godina ne 
rrugen nacionale Lezhe - Shkoder km I, ne zonen kadastrale  
8632, me nr. pasurie 13/55-1 volum 24 faqe 225. 

61.800.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet në fushën e ndërtimit, prodhim dhe tregtim i 
materialeve te ndërtimit , punime montimi në impiantet e 
prodhimit dhe shpërndarjes së energjisë, etj. Import eksport i 
makinerive dhe pajisjeve, materialeve te ndertimit, 
elektroshtepiakeve, mallrave ushqimore etj. Ndertim te 
impjanteve agroprodhuese dhe perpunuese ne fushen e 
bujqesise. Punime per ndertimin e serave ne sherbim te 
bujqesise per prodhimin e produkteve te ndryshme 
bujqesore. Punime ne prodhimin dhe montimin e paneleve 
solare per prodhimin e energjise. Organizim eventesh, 
tregtim me pakice dhe shumice te gomave te reja, bateri, 
produkteve industriale dhe ushqimore. Prodhim dhe tregtim 
te veshjeve popullore si dhe atyre artistike. Prodhim, tregtim, 
montim, eksport reklamash, materiale elektrike, hidraulike 
dhe mekanike. Tregtim makinash te perdorura dhe pjese 
kembimi. Tregti libri, kancelari, materiale pastrimi. Prodhim, 
punime, tregtim duralumini, punime druri dhe plastike, 
punime etalbont, fasad xhami etj. Tregtim, import-eksport te 
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pijeve alkolike, mallrave ushqimore. Sherbime portuale, 
riparime, mirembajtje te mjeteve portuale. Lyerje te te gjitha 
llojeve. Sherbime portare, nderkombetare, shitje biletash 
trageti, avioni dhe autobusi. Sherbime automjetesh 
karroatrec. Furnizim me uje si dhe pastrim i mbeturinave ne 
zonat portuale dhe te mjeteve detare. Dekor, ndriçim dhe 
sinjalizim urban. Prodhim bujqesor, blegtoral dhe rritje 
kafshesh. Pastrim dhe mirembajtje pyjesh, kullotash, 
mbjellje pemesh, dru frutore, peine dekui alive, peme te 
ndryshme pyjore, si dhe pesticide. Ndertim dhe 
rikonstruksione te ndryshme. Sherbim i shpejte ushqimor, 
fast-food. Transport mallrash dhe udhetaresh. Barna dhe 
materiale mjekim kite dhe reagente te ndryshme. Perpunum i 
mbetjeve spitalore, blerje ene guzhine dhe pajisje te tjera. 
Sherbime dhe pastrime fasadash. Pastrimi i ujrave te bardha 
dhe te zeza, pastrimi i puseve te ujit etj. Blerje dhe shitje te 
materialeve elektronike dhe teknologjike dhe karburanteve. 
Tregti me pakice te artikujve higjenosanitare, elektrike, 
hidraulike, materiale ndertimi dhe artikuj te ndryshem. Pjese 
kembimi dhe automjete te perdorura. Organizim eventesh 
dhe festash te ndryshme. Sherbim hoteli, restoranti, bari. 
Prodhim dhe tregtim peme frutore, dekorative, lule, vazo, 
pleh organik dhe kimik. Prodhim dhe tregtim i farerave dhe 
fidaneve. Materiale dezinfektimi, deratizimi, dezinsektikim, 
material pastrimi. Materiale didaktike mesimore, axhusterie 
etj. Prodhim dhe tregtim i materialeve restauruese, 
konservuese dhe i solucioneve te veprave te artit dhe 
monumenteve historike. Sherbime mirembajtje, nderrim 
pjesesh te motogjeneratorit. Blerje ene kuzhine dhe pajisje te 
tjera. Pastrim i i kanaleve te ujrave te bardha dhe te zeza, 
pastrimi i puseve te ujit etj. Tregtim, kolaudim dhe rimbushje 
i mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit. Ofrimi i sherbimeve 
grafike dhe prodhime te ndryshme. Prodhim dhe tregtim i 
uniformave, veshjeve dhe pajisjeve te buta per spitale, polici, 
kulinari etj. Pajisje elektronike hardweri TIK. Perpunim 
druri, duralumini, metali, plastike. Tregti dhe sherbime me 
bojra, llak dhe solucione te ndryshme . Blerje artikuj sportive 
dhe gjimnastikore. Tregtim me pakice dhe shumice te 
gomave te reja, bateri, produkteve industriale dhe ushqimore. 
Prodhim, tregtim, montim, eksport reklamash, materiale 
elektrike, hidraulike dhe mekanike. Tregtim makinash te 
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perdorura dhe pjese kembimi. Tregti libri, kancelari, 
materiale pastrimi. Prodhim, punime, tregtim duralumini, 
punime druri dhe plastike, punime etalbont, fasada xhami etj. 
Tregtim, import eksport te pijeve alkolike, mallrave 
ushqimore. Sherbime portuale, riparime, mirembajtje te 
mjeteve portuale. Lyerje te te gjitha llojeve. Sherbime 
postare, nderkombetare, shitje biletash trageti, avioni dhe 
autobusi. Sherbime automjetesh me karrotrec. Furnizim me 
uje si dhe pastrim i mbeturinave ne zonat portuale dhe te 
mjeteve detare. Dekor, ndriçim dhe sinjalizim urban. 
Prodhime bujqesore, blegtorale dhe rritje kafshesh. Pastrim 
dhe mirembajtje pyjesh, kullotash, mbjellje pemesh, dru 
frutore, peme dekoratike.Tregtimin transportimin e mallrave 
dhe instalimin e mjeteve te sistemit vrojtues, sinjalizues, 
audioviziv, mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit, pajisjeve te 
nderlidhjes, te teknikave te tjera te lejuara nga legjislacioni; 
Projektimin, instalimin dhe programimin e pajisjeve te 
telekomunikacionit, si porta automatike, bllokuese automatik 
parkingu, parkinge automatike me bileta etj te 
ngjashme.Tregtim instalim i makinerive dhe pajisjeve 
elektrike, elektronike per perdorime induatriale.
Avni Dani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/06/2021 Deri: 10/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Avni Dani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 61.800.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "DRINI A"
E-Mail: avnidani@yahoo.com  
Telefon: 0682035721  
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15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


